lene, populi S. Michaelis Bisdomini, decessit et diem suum clausit extremum, non facto testamento 

aliquo vel aliqua alia ultima voluntate quod sciatur per ipsam dominam Magdalenam, relictis et su- 

perviventibus post se et hodie superstitibus dicta domina Magdalena eius uxore predicta et Roberto 

etatis annorum quattuor et Iohannefrancisco etatis annorum trium et Aloysio, qui post mortem dicti 

Filippi vocatus fuit et vocatur Filippus, etatis mensium septem vel circa, ipsorum Filippi et domine 

Magdalene filiorum masculorum legiptimorum et naturalium [sic!], et nullis aliis relictis filiis maschu- 

lis vel feminis vel descendentibus. Ac etiam relicta et adhuc superstite domina Lucretia, eiusdem Fi

lippi matre. Et quod dicta domina Magdalena vult assumere tutelam et pro debito tempore curam dic- 

torum eius filiorum predictorum, videlicet Roberti, Iohannisfrancisci et Filippi, et vult infrascripta 

omnia facere. Ouare dicta domina Magdalena omni modo etc. petiit et petit a me Iohanne iudice or- 

dinario etc. decerni in tutricem et pro debito tempore curatricem et pro tutrice etc. dictorum Roberti, 

Iohannisfrancisci et Filippi, et eidem commicti gestionem etc., offerens etc. Qua petitione etc. ego lo- 

hannes iudex etc., primo et ante omnia certiorari et plenissime informari dictam dominam Magdalenam 

de preiudicio et importantia et viribus presentis contractus et assumptionis tutele et omnium et singu- 

lorum predictorum et infrascriptorum et quid et quantum vigebat et ad quod se obtabat et cui oneri 

se submittebat et qualiter dicta domina Magdalena si habet animum se iterum nubendi non potest as

sumere dictam tutelam, et quod proptereas opus est quod hoc declaret et quod ad hoc ut illam assummat, 

debet renumptiare secundis seu aliis nuptiis [etc. etc.] Rogantes etc. // (c. 331)

Et incontinenti, dictis anno et indictione et die et loco, et presentibus dictis testibus etc. prefata do

mina Magdalena tutrix et pro tempore curatrix predicta dictorum Rubertis et Iohannisfrancisci et 

Filippi, eius filiorum [etc.] sciens se dictam ad inventarii confectionem teneri et volens, prout de iure 

tenetur, inventarium de bonis et rebus et iuribus dictorum pupillorum conficere, ipsum inventarium 

et seu inventaria conficiendo Yesu Christi nomine invocato ac premisso Sanctissime crucis venerabili 

signo, constituta in presentia mei Iohannis etc., dixit et asseruit et confessa fuit, cum licentia etc. dicti 

mundualdi [etc.]

Dokument II 

ibid., ohne Paginierung'.